
 

Uchwała Nr IX/68/19 

Rady Miejskiej w Radłowie  

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Gminy Szczucin do podjęcia działań 

na rzecz przystąpienia do partnerstwa oraz realizacji Projektu w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego w okresie programowania 2014-

2020 w ramach Osi priorytetowej 5. „Ochrona środowiska”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) - Rada Miejska w Radłowie, działając na wniosek 

Burmistrza Radłowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się upoważnienia Burmistrzowi Gminy Szczucin do reprezentowania Gminy 

Radłów i podejmowania w jej imieniu wszelkich czynności faktycznych  

i prawnych w sprawie przystąpienia do partnerstwa oraz realizacji Projektu pn.: 

„Kompleksowe unieszkodliwianie wyrobów azbestowych w gminach subregionu 

tarnowskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego w okresie programowania 2014-2020, przy czym zakres reprezentacji 

będzie między innymi obejmował uprawnienie do zawiązaniu partnerstwa, prowadzenia 

negocjacji z partnerem, w ramach działań związanych z przygotowaniem, realizacją  

i wdrożeniem Wniosku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 7 ustawy o samorządzie gminnym, do zadań własnych gminy należy 

m.in. : ochrona środowiska.   

Z uwagi na fakt, że inwestycje w tego rodzaju sektor wiążą się z poniesieniem 

nakładów finansowych konieczne jest poszukiwanie środków finansowych na ten cel                       

z zewnętrznych źródeł.   

Przystąpienie do projektu partnerskiego w ramach Osi priorytetowej 5. Ochrona 

środowiska, jest szansą na zdobycie dofinansowania dla gmin partnerskich na usuniecie 

szkodliwych wyrobów azbestowych z terenów gmin. 

W związku z tym, że udział w projekcie jest szansą na zdobycie zewnętrznych 

środków finansowych i realizację działań służących ochronie środowiska, podjęcie 

przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne.  

 


